mentum pertinentibus, quod tenui de predictis Petro Abbate et kf:l:? of the
Conventu de Wyteby,® in villa in territorio de Livertona ; et Abbey. end
humagium et serv. Stephani de Rosel, et totum jus et clamium homage snd
quod pater meus, et ego, Radulphus, et heer. mei habuimus, vel Steph. de
habere potuimus, in pred. tenemento per cartam ab eisdem clles.
preedictis Petro, Abbate, et Conventu jamdudum nobis collatam.

Et in hujus r. t. huic scr. sig. meum apposui. Hiis testibus.

Gald’ Macii. Waltero de Camera. Willelmo de Kirtona.®
Reginaldo? de Rosel. Roberto de Buterwic. Alano filio

Brien. Willelmo de Laceles. Petro de Livertuna; et aliis.

LXXXII. CoNFIRMATIO ROGERI DE MUBRAY DE II. CARUCATIS
IN TOULESTONA.

Rogerus de Mulbrai, omn. S. M. [Ecclesie] filiis, prees. et fut., Roger de
qui visuri vel aud. estis has litteras. Scia[ti]s me indulsisse et lf:}'t‘cm,
quietam clamasse (19%) Ecclesie S. Petri et S. Hylde de ?ﬁﬂ‘ﬁ&it
‘Wyteby in elemosinam, pro animabus patris et matris mes et in the two
pro salute mes, et filiorum meorum, omne servitium quod ad Syucpiesst
me pertinebat de illis duabus carucatis terre de Tollestun quas he gift of
Fulcho Dapifer® dedit eidem Ecclesie de Wytebi. Quare Dapifer,
mando atque pracipio omnibus hominibus meis, Francis et & remits
Anglis, ut, sicut me amant, manuteneant hanc elemosinam 22d cus-
meam, quam ita volo esse liberam et quietam, sicut aliqua out of said

elemosina potest esse liberior et quietior. Insuper prohibeo et land.

1 The connection of the Laceles family with Liverton, situate within the
Brus fee, is not evident.
2 M. confirmasse, in place of quietam clamasse.

3 M. Dompno. 4 M. Witeby. 6 M. omits ¢‘ de Witeby.”
¢ M. omits the uncertain Gald’ Maci, and all after Rob. de Butterwick,
and reads Kilton’ instead of Kirton’. T M. Rogero.

8 See No. 88.
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in carta patns mei testis et concessor sum scriptus; et unam three
bovatam in eadem villa, quam pater meus in pur. et perp. elem. bo,.gm of
dedit, cum terra de Stikewalbut! tantum in vita mea de bis uncle,

and one
Mona[c]his prefate Ecclesie tenenda:—Reddendo inde eis bovate
which his
annuatim x. solidos ad duos terminos, scil. quinque ad Pent. fa.therhulll
given to the

et quinque ad f. S. Martini: et preter hos x solidos, quos pree- §yi.. "
nominatis Monachis ex integro persolvo, remanent (20) mecum ;'itg of°
triginta duo denarii. Post obitum vero meum tota ista preen. Stikewal-
terra antedicte Ecclesiz remanebit libera et quleta de me et buts Peying
her. meis. Hiis testibus. Rogero de Okesgard.? Ricardo de yesrly for

Dunesleye. Waltero Capellano et aliis.

LXXXYV. DE DIMIDIA ACRA IN ENGELBY.

Sciant omnes, pres. et fut., quod ego, Stephanus Hai, dedi et Stephen
hac pr. c. m. confirmavi Deo et Ecclesiz S. Andres de Engelby syt
unam dimidiam acram tre in Engelby, scil. forinsecam apud church of

8t. Andrew
aquilonem de meis duabus bovatis in Aistangarthes, pro s. a. iﬁl Ingleby

me et animabus patrum ac matrum et antecessorum meorum, of 1...‘3 i':"
in lib. et pur. et perp. elem.:—Tenendam de me et heer. meis, [gleby-
libere et quiete ab omni seculari servitio et [ex]actione. Et

ego et her. mei waurauntizabimus pred. elem. preed. Ecclesie

in perpetuum. Hiis testibus. R ..., Persona de Engelbi.
‘Waltero Capellano. Henrico Diacono. Arnaldo Diacono.

Willelmo Lana [or Lane ?]; et aliis.

LXXXVI. ApaM DE ENGELBY DE EcCLESIA DE KIRKEBY,
[M. 19%.]

Henrico, D. G. Archiep’o, omnique clero Capituli Ebor., et
cunctis S. Ecclesie filiis, Adam de Aengelbi® salutem. Sciatis
me pro 8. a. mee et pro salvatione antecessorum meorum, ded.
et hac pr. c. mea conf. Deo et S. Petro et S. Hyldee de Wyteby,
monachisque usque in finem seeculi ibid. Deo serv., in lib. et
perp. elem,, ecclesiam de Kirkebi, cam omn. que ad eam perti-
nent. Hujus donationis mea testes sunt, etc.

1 M. Stikelwalbut. * M. Haukesgarth.

3 Angelby. This is very nearly the same document as No. 78. The ouly
difference is in parts of the phraseology employed. The witnesses also are
the same, save only there is one short here.
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LXXXIX. DE DuABUS CARUCATIS IN TOULESTONA.

Sciant omnes aud. et vid. litteras has, quod ego, Robertus, Robert
filius Fulconis,! una cum consensu et licentia D’ni mei, p. Fﬂf"
Willelmi de Arches? concessi, et per unum bacillum super 78 =
altare optuli Deo et fratribus Wytebyensis Ecclesie duas erlelll; de
carucatas tre in Tolestuna, pro s. a. me, et pro animabus contirms to
parentum meorum, et omnium amicorum meorum, ita liberas JhitLy the
et quietas sicut pater meus, Fulco, easdem carucatas pred. wluemmn
Ecclesiz et fratribus diu ante donaverat in elemosinam. Huic his father's
dono interfuerunt et sunt testes, videl. isti— Willelmus 8™
Canonicus de Perci® Alanus filius Alani de Perci. Jobannes
Arundel ; et alii.

XC. RoBERTUS CHAMBORD* DE ECCLESIA DE SLENGESBY.
[M. 122]

Notum sit omn. S. M. Ecclesie filiis, tam prees. quam fut., Rob.
quod ego, Robertus Chambord, pro s. mea’ et pro animabus S,,';;',;’;,,";;“,‘o
patris et matris me®, omniumque predecess. meorum, donavi, Whitby
et hac pr. c. m. confirmavi Deo et S. Petro, Sancteeque Hilde
de Wytebi, monachisque usque in finem seculi ibid. Deo, serv., the Church
‘in lib. et perp. elem., ecclesiam de Singelbi? cum omnibus °Singshy-